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Vizyonumuz: Ulusal ve uluslararası tanınırlığa sahip, yüksek katma değerde bilgi üreten, bölgenin ekonomik sosyal ve 

kültürel gelişimine yön veren ve turizm sektörünün ihtiyaç duyduğu nitelikli insan kaynağı yetiştiren bir 

okul olmaktır.  

Misyonumuz: Bilimsel ilkeler ışığında uluslararası rekabette ülkemiz turizm sektörünün sahip olduğu konumu 

iyileştirecek, insani değeri yüksek, eleştirel yaklaşıma sahip öğrenciler yetiştirerek, sektörde ülkemizin 

rekabet gücünü artırıcı, ulusal düzeydeki bilgi ve refahı geliştirici bilimsel araştırma faaliyetlerinde 

bulunmak ve topluma hizmet etmektir. 

Saygıdeğer Akademik ve İdari Personelimiz, 

Turizm Fakültesi Haber Bülteni’nin 27.01.2023 tarihli 306. sayısını saygılarımla değerlendirmenize sunar, 

iyi hafta sonları dilerim. 

Prof. Dr. İsa SAĞBAŞ 

Dekan 

 AKADEMİK HABERLER 

1- Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, Afyon Kocatepe Üniversitesi Rektörü 

Prof. Dr. Mehmet Karakaş ve alanında uzman akademisyenlerle buluştuğu toplantıda ilçelerin 

sosyo-ekonomik analizi, küçükbaş hayvancılık ıslahı ve ''Afyonkarahisar'ın Sözlü Tarihi'' projesiyle 

ilgili sunumları dinledi. Toplantıda Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. İsa Sağbaş, ilçelerin sosyo-

ekonomik analizi ile ilgili çalışmasını sundu.  
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2- Fakültemizde 24.01.2023 Salı günü kahvaltı ikramı gerçekleştirilmiştir. Kahvaltıya 

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Murat Peker, Prof. 

Dr. Şuayıp Özdemir ve Prof. Dr. Yılmaz Yalçın, Fakülte Dekanımız Prof. Dr. İsa Sağbaş ve 

fakültemiz akademik ve idari personeli katılım sağlamıştır. Kahvaltının hazırlanmasında emeği 

geçen Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğretim elemanları Öğr. Gör. Esna Mete, Öğr Gör. 

Osman Kazancı, Arş. Gör. Nurullah Kart, Arş. Gör. Asilhan Semih Mutlu ve Gastronomi ve Mutfak 

Sanatları Bölümü öğrencilerine teşekkür ederiz.  

3- Afyon Kocatepe Üniversitesi Turizm Fakültesi ve Tourism Webinar iş birliğiyle organize edilen 

Türkiye'de Turizm Yeni Bir Kalkınma Çağı webinarı 26 Ocak Perşembe günü çevrimiçi olarak 

düzenlendi.  
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Webinarda UNWTO Eski Genel Sekreteri Taleb Rifai, New York Eyalet Turizmi Uluslararası 

Pazarlama Direktörü Markly Wilson, Mısır ve Maldivler Turizm Bakanlığından ilgili uzmanlar, Çin 

Turizm Araştırma Enstitüsü ve Yönetimi, İsviçre, Çin, İngiltere, ABD, Filipinler, Etiyopya ve 

Almanya'dan akademisyenler ve ilgili uzmanlar canlı yayına gelip katkı sağladılar. Webinarda 

Türkiye'nin turizm potansiyeli ve gelecekteki kalkınma fırsatları ele alındı. Katılımcılar, Türkiye'nin 

doğal, tarihi ve kültürel zenginlikleri hakkında bilgi almış ve turizm sektöründeki son gelişmelerle 

ilgili fikir alışverişinde bulundular. Ayrıca, Türkiye'nin turizm hedefleri ve stratejileri hakkında 

konuşulmuş ve sektörün uluslararası pazarlara nasıl açılacağı konusunda öneriler sunulmuştur.  

4-   2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi Bütünleme Sınavları 23-27 Ocak 2023 tarihleri 

arasında başarıyla tamamlanmıştır. Sınavlarda emeği geçen herkese teşekkür ederiz.  

5- 2022 yılı Akademik Teşvik Başvuru sonuçları açıklanmıştır. Sonuçlara ATÖSİS üzerinden 

ulaşılabilir. Herkese hayırlı olsun. Yönetmelik gereği 5 iş günü içerisinde (1 Şubat 2023 saat 

23.59’a kadar) değerlendirme komisyonu kararlarına yine sistem (ATÖSİS) üzerinden itiraz 

edilebilir. Sistem üzerinden yapılmayan itirazlar dikkate alınmayacaktır. 

6- 2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Dönemi ders kayıt ve kayıt yenileme işlemleri 

30.01.2023-05.02.2023 (23.59) tarihleri arasında yapılacaktır. Öğrencilerimiz ders kayıtlarını 

internet üzerinden Öğrenci Bilgi Sistemlerine (OBIS) erişerek (http://obs.aku.edu.tr/oibs/ogrenci) 

yapacaklardır. Ders kayıt sürecinde dikkat edilmesi gereken bazı hususlar aşağıda paylaşılmaktadır: 
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 Ders kayıtlarının yapıldığı bu hafta içerisinde danışmanlık hizmetlerini gereği gibi yerine 

getirebilmek ve öğrencilerin danışmanlarına daha rahat ulaşabilmeleri için mesai saatleri içinde 

danışmanların fakültemizde bulunması gerekmektedir.  

 Öğrencilerin öncelikle alttan kaldıkları dersleri alması, alttaki derslerinin tümünü aldıktan 

sonra ancak bu yılki sınıfından veya üstten ders almaları gerekmektedir. Alttan ders varken 

kesinlikle üstten ders alınamaz. Sistemde ders seçiminde önceden alınıp kalınan derslerin görüldüğü 

ancak alttan hiç alınmamış derslerin gösterilmeyebildiği anlaşılmaktadır. Kayıt ve onay sürecinde 

alttan hiç alınmayan ve alınıp kalınan derslerin öncelikle öğrencilere verilmesi gerekmektedir. 

Özellikle üstten ders almak isteyen öğrenciler için hiç alınmamış alttan dersi olup olmadığı kontrol 

edilmelidir.  

 Öğrencilerin üstten ders alabilmek için gerekli şartları taşımaları halinde, ders programlarına 

göre kesinlikle çakışmayan dersi seçmeleri ve onaylanması gerekmektedir. Öğrenciler alttan 

aldıkları ve şu anki sınıflarından aldıkları dersler ile çakışan üstten ders alamazlar.  

 Alan dışı dersi seçmeyi unutan öğrencilerimiz bulunmaktadır. Bu öğrencilerimiz diğer 

fakültelerden alan dışı ders seçmelidirler. Fakültemizde açılan alan dışı dersleri fakültemiz 

öğrencileri alamaz.  

 Senatodan geçen müfredatımızda da belirtildiği üzere Almanca veya Rusça dillerinden birini 

ilk yarıyılda seçen öğrenci, öğreniminin sonuna kadar aynı dil dersini seçmek zorundadır, değişiklik 

yapılamaz.  

 Kayıt ve onay işlemi tamamlandıktan sonra öğrenci tarafından hangi derslerin seçildiği ve 

danışman tarafından hangi derslerin onaylandığını ve kayıt yapıldığını belgeleyen ders kayıt 

formunun çıktısı alınarak öğrenci tarafından imzalanması ve danışman öğretim elemanına teslim 

edilmesi zorunludur. Danışman hocalarımız da kayıtlar sonrasında topladıkları bu ders kayıt 

formlarını imzalayarak Fakültemiz Öğrenci İşleri Birimine teslim edeceklerdir. Bu formların 

kesinlikle toplanıp öğrenci işlerimize teslim edilmesi gerekmektedir.  

 Pedagojik formasyon dersleri mezuniyet için gerek şart olmayıp, isteğe bağlıdır ve program 

mezuniyeti için gerekli olan 240 AKTS dışındadır. Başvuru yapmadan önce pedagojik formasyon 

dersleri dahil en fazla 45 AKTS ders alınabileceğinin unutulmaması gerekir. Pedagojik formasyon 

ile ilgili müfredat değişikliği çalışmaları devam etmektedir.  
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7- Üniversitemiz 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı Bahar yarıyılında; Kurumlararası ve Kurumiçi 

başarıya göre (sadece önlisans programları için) ve Merkezi yerleştirme puanına göre (lisans ve 

önlisans programları için) yatay geçiş başvurularını kabul edecektir. Buna göre; 2022-2023 Eğitim 

Öğretim Yılı Bahar Dönemi için yatay geçiş başvuruları çevrimiçi olarak 

www.onbasvuru.aku.edu.tr üzerinden; Yükseköğretim Kurumlarında Önlisans ve Lisans 

Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, Çift Anadal, Yan Dal ile Kurumlar Arası Kredi Transferi 

Yapılması Esaslarına İlişkin Yönetmelik, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının belirlediği Ek 

Madde-1 uyarınca yapılacak yatay geçişlerde yürütülecek işlemlere ilişkin Usul ve Esaslar ile 

Afyon Kocatepe Üniversitesi Yatay Geçiş Yönergesi hükümlerine göre yapılacaktır. Daha detaylı 

bilgi için tıklayınız.   

8- 29.12.2022 tarihli Yükseköğretim Genel Kurulu toplantısında öğretmen yetiştiren fakülteler 

dışında formasyon eğitimi alınabilen alanlarda örgün eğitimine devam eden öğrencilere eğitim-

öğretim süresi içinde pedagojik formasyon eğitimi verilmesine karar verilmiştir. Üniversitemizde 

konuya ilişkin gerekli planlamalar yapılmakta olup, hangi programların müfredatlarına pedagojik 

formasyon derslerinin seçmeli ders olarak ekleneceğine ilişkin çalışmalar devam etmektedir. 2022-

2023 Eğitim-Öğretim yılı Bahar Döneminde pedagojik formasyon eğitimi kapsamında yer alan 

seçmeli dersleri almak isteyen, formasyon eğitimi alınabilen alanlarda öğrenim gören lisans 

programı 2., 3. ve 4. sınıf öğrencilerimizin https://obs.aku.edu.tr/oibs/ogrenci/login.aspx adresinden 

giriş yaparak Pedagojik Formasyon Başvuru Anketini 1 Şubat 2023 Çarşamba günü mesai bitimine 

kadar doldurarak ön başvuruda bulunması gerekmektedir. Bu işlem bir ön başvuru olup, pedagojik 

formasyon seçmeli derslerinin alınabilmesi için ders kayıt haftasında derslerin sistem üzerinden 

seçilmesi ve dönemin başladığı ilk hafta içerisinde danışman öğretim elemanına Pedagojik 

Formasyon dilekçe örneğinin imzalanarak teslim edilmesi gerekmektedir. Daha detaylı bilgiye 

ulaşmak için tıklayınız. 
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AKADEMİK ÇALIŞMALAR  

1- Danışmanlığını Doç. Dr. Hüseyin Pamukçu’nun yaptığı Fakültemiz Doktorantlarından Turgut 

Türkoğlu, 27.01.2023 Cuma günü saat 11.00’da Tez İzleme Komitesine (TİK) girmiştir. Jüride yer 

alan Kastamonu Üniversitesi Turizm Fakültesi Turizm Rehberliği Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. 

Canan Tanrısever Yiğit’e, Fakültemiz Turizm İşletmeciliği Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Ali 

Avan’a ve Tez Danışmanı Doç. Dr. Hüseyin Pamukçu’ya katkıları ve katılımları için teşekkür 

ederiz.  

 

 

Fakülte bültenimizde akademik ve sosyal haber olarak yayınlanmasını istediğiniz hususları 

tarafımıza bildirmenizi önemle rica ederiz. 

Haber İhbar Hattı (HİH): turizmyo@aku.edu.tr 
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